
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2017 г. N 25 
с. Петровское, Увельский район 
Челябинская область

О передаче части полномочий 
и признании утратившими силу 
некоторых нормативных правовых актов

Во исполнение Соглашения о передаче части полномочий 
администрацией У вельского муниципального района администрации 
Петровского сельского поселения по осуществлению мер 
по противодействию коррупции в границах Петровского сельского 
поселения от 03 февраля 2017 г.,

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Администрация Петровского сельского поселения осуществляет 
переданные ей администрацией У вельского муниципального района 
полномочия в соответствии с п. 1.2 Соглашения от 03 февраля 2017 г.

2. Постановление администрации Петровского сельского поселения 
N 14 от 05.02.2016 г. «Об утверждении Положения о Комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих и урегулированию конфликта интересов и признании 
утратившими силу некоторых нормативных правовых актов» считать 
утратившим силу.

3. Постановление администрации Петровского сельского поселения 
N 34/1 от 01.06.2016 г. «О внесении изменений в постановление 
администрации Петровского сельского поселения от 05 февраля 2016 г. N 14 
«Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов и признании утратившими силу некоторых 
нормативных правовых актов» считать утратившим силу.

4 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

Глава Петровского сельского поселения

за собой.


